ITPOTOKOJI
3acenaHusd MyHUnMnanbHoH KoHKypcHOM KoMHCCHH
HMHHUIMATHBHOTO OIOKETHPOBAHHUS
KpacHokamMckoro ropoickoro okpyra

28 centsa6ps 2023 r.
14 gac. 00 MuH.

Anpec pOBEIEeHHUS:
r.Kpacnokamck , np.Masikosckoro, 11
KoH(epeHn-3a

Jara npoBeneHus:
Bpems Havama KOMHCCHH:

IIpencenarenscreopan: Makcumayk A.B. - mepBoiif 3amecTuTens rmaBel  KpacHOKaMCKOro
TOPOJICKOTO OKPYTa 10 SJKOHOMHYECKOMY Pa3BUTHIO H YIIPABJICHUIO MYHUIIUIIATBEHBIM HMYIIECTBOM
Cexperaps: IllaBmykoBa A.B. - KOHCYNBTaHT OTAeNa MO BHYTPEHHEM M CONMANBHOM MOJIMTHKE
anMuHHCTpanui KpacHOkaMCKOro ropoJickoro okpyra

IIpucytcTBOBamM: 9 U3 12 UWIEHOB KOMHCCHH, KBOPYM HMeeTcs (Tpriioxenue Nel)

IToBecTka 3acenanus:

1. O pomycke mNpOeKTOB [Jisi paccCMOTpeHHss MyHHIHNajbHoii KoHKypcHol KoMHccHei
(VIomaruna H.A.)

2. OneHka KOHKYPCHBIX IPOEKTOB HHHIHATHBHOr0 0lo/keTupoBanus (Jlonatuna H.A.)

3. O0 omnpegeseHHMH TmepevYHsl MPOEKTOB-MOOEANTENel KOHKYPCHOTO 0TOOpa IIPOEKTOB
HHHIHATHBHOIO0 0I0’KETHPOBaHHSA Ha MYHHIHNAJIBHOM ypoBHe KpacHokamckoro ropoackoro
okpyra (Makcumuyk A.B.)

4. O pasMemeHHH TMPOTOKoJIa 3acefaHus MyHHUunaabHol KoHKypcHoli komHccHU
HHHOHATUBHOIO Ol0MkeTHpOBaHHS KpacHOKaMCKOro ropoackoro OKpyra Ha OQHIIHAJILHOM
cafite agMmuaHcTpanun KpacHokamckoro ropoackoro okpyra (Jlomaruna H.A.)

ITo mepsomy Bonpocy: caymanu H.A. JlonatuHy, KoTopast OJIOXKHJIa, YTO pHeM 3asiBok Ha KoHKkypc
IIPOCKTOB WHHUIHMATHBHOTO OIOKETHPOBAHUA Ha ypoBHe KpacHOKaMCKOro TOpOACKOTO OKpyra
ocymectBisics B nepuod ¢ 01 cents6pst mo 15 centsabps 2023 roma. Ha konkypc nmocrymuno 10
3agBOK (IpOeKTOB) Ha o0mIyro croumocTs 18 162 923,87 py6., u3 Hux Oromxer 1K 15 455 262,60
py0., 6romxer KI'O 1 712 335,40 py6., BHEOIOKETHBIN HCTOYHHK (CpecTBa HaceneHus) 995 325, 88
pyOuneii:

Ne
n/n

HaumeHoBaHue
NpOeKTa/HHHULUATOP
MpOeKTa

oGmas
CTOMMOCThD
NPOEKTa

Bropxer IIK

Mb

Cpencrsa
rpaxxuaH

Cpencrra
op. JInu

YerpoleTBO geTckoi
momaaku «Jpyx6a»/
WHHLIHATHBHA IPyTa

1 568 959,84

1412 063,86

78 447,99

78 447,99

0,00

«biaroycTpoicTBo
JIOPO>KHOT'O MOKPHITHA
Ha yn. CepeGpsHas (A.
Cemuun)»/
WHHUIIMATHBHA Ipynna

2 945 800,00

2651 220,00

147 290,00

147 290,00

0,00

O06HoBIEHHE
CLHEHHUYECKHX KOCTIOMOB
U MY3BIKQJIBHOTO
obopymoBaHUS
aHcamOJIs
«Poccusgrouxay/
HHUIMATHBHA TPYIa

430 000,00

365 500,00

21 500,00

43 000,00

0,00

YcraHoBKa ApT-
o0BexTa Ha HabepeskHOH

1 500 000,00

1 350 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00




pexu Kamel B T.
KpacHokamcke/
TOC «Kamay

JeTcko-cnopTuBHas
miomanka «Tunu-
MHIH-TPSIMAUAS»/
TOC m.
Mounognoreapzeiines

865 617,77

753 087,45

43 280,89

25 968,54

43 280,89

YcrpoiicTBo nerckoii
wIomanxu/
MOJIOJEKHAs
HMHHIMaTHBHA Ipymmna

5337 988,00

4 000 000,00

1071 088,60

266 899,40

0,00

VYcTpoiicTBO NOKPBITHA
CTIOPTUBHOMN TUIOIAAKK/
TOC «Koneu-bop»

3157 500,00

2 841 750,00

157 875,00

157 875,00

0,00

«JleTHsd 3cTpana Ha
TexHuueckom» (1eTHAS
3CTpaja B CKBepe
Hetckoro Myzes
UrpymkH)/
MHHLIUATHBHA IpyIia

1166 036,21

1 049 432,59

58 301,81

58 301,81

0,00

«O6ycTpolicTBO
JEeTCKOM Iu1omaaku
«Kamunka»
A.KanuauHosn/
cTapocTa

396 799,00

357 119,10

19 839,95

19 839,95

0,00

10

YcrpoticTBo neTckoi
CIIOPTUBHOH IUTOMIAAKU
«Ham nBopuky/
HHHULUATHBHA FPynna

794 223,05

675 089,60

39 711,15

79 422,30

0,00

HTOI'O

18 162 923,87

15 455 262,60

1712 335,40

952 044,99

43 280,89

TOC (3 npoekra)

5523 117,77

4 944 837,45

276 155,89

258 843,54

43 280,89

Crapocra (1 npoexT):

396 799,00

357 119,10

19 839,95

19 839,95

0,00

WHunmaTtiBHas rpynmna
sxuTenel (5 IpoeKToB)

6 905 019,10

6 153 306,05

345 250,96

406 462,10

0,00

MostozexxHas
HHUIMATHBHASA TpyIna
(1 npoexr)

5337 988,00

4 000 000,00

1071 088,60

266 899,40

0,00

CornacHo pemeHHIo

Hyme1

KpacHokamckoro ropoackoro oxpyra Ilepmckoro xpas

or 08.08.2023 Ne 67 «O6 yrBepxnenum I'paduxa npoBeneHus coOpaHHil, CXONOB XXHTENEH
KpacHOKaMCKOro TOpPOICKOr0 OKpyra 1o oOCY)XKICHHIO HHHIIMATHBHBIX IPOEKTOB» Bce COOpaHHUs
rpaXkaaH 1mo 00CyKICHHIO IIPOEKTOB IIPOBEACHBI COITIACHO YTBEPXKACHHOMY rpaduxy.

Pemum: IOMYCTUTH JO y4acTHs B KOHKYPHOM OTOOpE MPOEKTOB HHUIIMATHBHOIO OIO/DKETHPOBAHHUA
Ha MyHHMIHIAILHOM ypoBHe KpacHokamckoro ropojckoro okpyra Ha 2024 rox 10 mocTymuBIIMX
MIPOEKTOB HHUIUATHBHOTO OIOJKETHPOBAHHUSL.

I'onocoBasu «3a» - eIMHOIJIACHO

Ilo BTOpOMy Bompocy: caymanu H.A. JlomatuHy, KOTOpas IHOJIOXKMJIA, YTO OLICHKA KOHKYPCHBIX
3a4BOK, MOCTYNMUBIIUX Ha PacCMOTpEHHEe MYHHUIMnaIbHOW KOHKYypCHON KOMHCCHHM, IPOU3BENCHA B
coorBeTcTBHM ¢ pemeHeM Jymbl KpacHokamckoro ropoxckoro okpyra Ilepmckoro kpat ot 30

aBrycra 2023 Ne 71

«O6 ytBepxkaennu Ilopsaoka BEIIBHKEHHS,

BHCCCHHA,

o0CyxneHus.



PacCMOTPEHHs] HHHMIMATHBHBIX IIPOCKTOB, a TaKXXe IIPOBENEHUS HMX KOHKYpPCHOro otbopa Ha
Teppuropur KpacHokaMckoro ropoackoro okpyra ITepMckoro kpas».

INpuxazom MuHHCTEpPCTBA TEPPUTOPHAIBHOTO pa3BUTHs [lepMckoro kpas ot 14 aBrycra 2023
r. Ne 53-01.02-213 «O6 yTBepxueHHH pazMepa cybcumuu u3 Gromkera IlepMcKoro kpas GroakeTaMm
MyHHIMIANBHBIX 00pa3soBaHHi [lepMckoro kpas Ha copUHAHCHPOBAHHE IIPOEKTOB MHHIMATHBHOIO
OroxeTHpoBanusd B IlepMcKoM Kpae, Ha KOTOpPBI MyHHIUNAIbHBIE 00pasoBanus [lepMcKoro kpas
BIpaBe IIPEACTaBUTh IPOEKTHl JUI1 y4YacTHUsl B KOHKYPCHOM OTOOpE INPOEKTOB HHHUHATHBHOTO
OIO[UKETHPOBaHMS Ha YpoBHe IlepMcKOro kpas W KOJHYECTBA IPOCKTOB HHHIMATHBHOIO
OrOMKETHPOBAaHHs, KOTOPOE MYyHHIUIIANIBHEIE 00pa3oBaHus [lepMcKoro xpas BIpaBe IIpeCTaBATh AJIs
y4acTHs B KOHKYPCHOM OT60Ope NPOEKTOB MHHIMATHBHOTIO OFO/DKETHPOBAaHU Ha ypoBHe IlepMckoro
kpas B 2023 r.», ycTaHOBJIEHO COGHUHAHCHPOBaHHE IIPOEKTOB HHUIIMATHBHOTO OFO/KETHPOBAHHUS s
KpacHokamckoro ropoackoro okpyra B pasmepe 9 000 000,00 py6neii.

Tax >xe coo0meHo, uTO anMuHHCTpanueli KpacHOKaMCKOro TOpOJCKOrO OKpyra B
opumansEOM coobmecTBe KpacHOKaMCKOro ropoCKOro OKpyra B conuanbHO# cetd «BKoHTakTe»
0610  OIyOJIMKOBAaHO HApOJHOE TIOJIOCOBAHHE 3a IIPOEKTHI HHHUIMATHBHOTO OIO/DKETHPOBAHUS.
PesynpTaTel TOIOCOBaHMSA CIyXaT JIONOJNHHUTENBHBIM KPHTEPHEM, IIPU PpaBeHCTBe OaJUIOB 110
OCHOBHBIM KPHTEPHSIM.

Hudopmanus no npeacraBieHHbIM MPOEKTaM HHUIUATHBHOIO OI0/KETHPOBAHHUS, C YKa3aHHEM
KPUTEPHEB OLICHKH, OTPaXXE€Ha B IIPUI0KEHUH No2 K HaCTOSIIEMY IIPOTOKOIY.

Boicrynnian: Jlomatuna H.A., Makcumuyk A.B., Xepnaxoa O.C., Konmomuen P.H., Ilerpos P.P.,
Penés C.A.., babkun J1.B., Unrsromenko 10.B., Usanosa C.A.

Pemuuin: yTBepIuTh KPUTEPHH OLEHKH (0aJUTbl) O MIPOEKTaM HHUIIMATUBHOTO OIOKETHPOBaHHS

ITo TpeTbemy Bompocy: caymand A.B. Makcumuyka, KOTOPBIH IMPEIIOKIIT IPU3HATH TOOEIUTENAMU
¥ HalpaBUTHh B KPa€BYIO KOHKYPCHYIO KOMHCCHIO CEMb MPOEKTOB-TT0OeaUTENeH KOHKYPCHOIO 0TO0pa
IIPOEKTOB HMHHUIIMATUBHOIO 0I0/DKETUPOBAHHUS.

WNndopmanus B paspese MNPpOEKTOB HHUIUATHBHOTO OIOKETUPOBAHUS OTpakeHa B NPHIIOKEHHH Ne3 Kk
HACTOSIIEMY IIPOTOKOJTY.

Pemmmau: Komuccust B cocraBe 9 4YenoBeK  IPUHSUIA PELICHHE NPH3HATH HOOCIAMTENSAMH H
HANPABHTb B KPaeBYIO KOHKYPCHYIO KOMHCCHIO IS y4acTHs B KOHKYPCHOM OTOOpE NPOEKTOB
MHHUIUATHBHOTO OI0JDKETHPOBAHMS IIPOEKTHI:

Ne

Haumenosanue
NPOEKTa

o0mas
CTOUMOCTb
MPOEKTa

Bromxket I1IK

Mb

CpencrtBa
rpaxiaH

Cpenctea
1op. Jluig

ban
bl

OOHOBNIEHHE
CLIEHHYECKHX
KOCTIOMOB H
MY3BIKATBHOT'O
obopynoBaHHA
aHcambOis
«PoccustHoukay

430 000,00

365 500,00

21 500,00

43 000,00

36

VYcraHoBKa ApT-
o0BbeKTa Ha
HabepexHoil peku
Kamel BT,
KpacHokamcke

1 500 000,00

1350 000,00

75 000,00

75 000,00

36

Jlercko-cnopTuBHas
omaaka « Tunu-
MIUTH-TPSMIHA

865 617,77

753 087,45

43 280,89

25 968,54

43 280,89

30




4 YerpolcTBO feTCKoi

5337 988,00
TUIOIIAKH

4 000 000,00

1 071 088,60

266 899,40

«JleTHas scTpana Ha
TexHnueckom»

5 | (nernss 3cTpana B
cksepe [leTckoro

My3es UIPYIIKH)

1 166 036,21

1049 432,59

58 301,81

58 301,81

«Ob6ycTpolicTBo
JETCKOH IIOIAAKH
6 | «Kanunka»
I.KanuHuHLIBD

396 799,00

357 119,10

19 839,95

19 839,95

YerpoticTBo AeTckoit
CIIOPTUBHOHU

7 | mnomanky «Ham
JIBOPHK»

794 223,05

675 089,60

39 711,15

79 422,30

HTOro 10 490 664,03

8550 228,74

1328 722,40

568 432,00

43 280,89

I'onocoBam «3a» - eTMHOTJIACHO

Ilo w4erBepromy Bompocy: Pemmuin ony0aukoBaTh MPOTOKON 3acefaHUs MYHUIUIANBHON
KoHKypcHOM KOMHCCHMM MHUIIMATHBHOTO OrOKeTHpOoBaHMS KpacHOKaMCKOro ropofcKoro OkKpyra Ha
ounmansHOM caifiTe agMUHHCTpandd KpacHOKaMCKOro ropoickoro okpyra B cpok a0 10 oktabps

2023 r.

Hpencena'renb KOMHCCHHA:

CexkpeTapb KOMUCCHUH:

YjieHB KOMHCCHH:

IO

Va

e

P .H. Komomueln

PP [letpos
C.A. Penén

J1.B. babxun

.B. Unsromenko

C.A. UranoBa



IIpunoxenue Nol

K MPOTOKOJIY 3aceaHus MyHHITUIIATBHOM
KOHKYPCHOM KOMHUCCHH HHHITHATHBHOTO
OromxeTHpoBanusd KpacHOKaMCKOTro
TOPOJCKOTO OKpYyTra

CIIMCOK

Y4YaCTHHKOB 3aCCOaHudg KpaeBOﬁ KOHKprHOI\;I KOMHCCHHU HHHITHATHBHOT'O 6IO,H)KCTI/IpOBaHI/IH

Cocta Komuccuu

28 cents6ps 2023 1.

YIBCPIKIACH  IIOCTAHOBJICHHEM  aJIMHHHCTpPamUH KpaCHOKaMCKOI‘O

roponckoro okpyra Ne 588-m or 22.09.2023 «O6 yTBepXKAEeHMH coCTaBa MyHHIHIATBHON
KOHKYPCHOM KOMHCCHH HHUIIMATABHOTO GIOIKETHPOBAHMSAY.

1. Makcumuayxk
AntoH Bacunresuu

2. XepHakoBa
Onera CeMeHOBHA

3. Jlonatuua
Hatanes AHaronbeBHA

4, KonoMuer
Poman Hukonaesnua

5. IlerpoB
Papuns Pammurosuy

6. Penén
Cepreii AnexcaHapoBUY

7. BaOkun

Jmutpuit BnagumMuposud

8. UnsromeHko
FOpuit BukropoBua

9. HBanora
Caernana AnekceeBHa

- IEPBEIA 3aMeCTUTENH ITaBbl KpacHOKaMCKOTO TOPOACKOro OKpyra
10 SKOHOMHYECKOMY DPa3BUTHIO M YIPABICHHIO MYHHLIHUIIAIBHEIM
HMYIIECTBOM

- DPYKOBOIMTENb amlmapara aaMHHHCTpauue KpacHOKaMCKOro
TOPOACKOTr0 OKpyra

- Ha4aJIbHHUK OTAENAa II0 BHYTPEHHEH M COIMAJIBHON IIOJHUTHKE
anMHHHCTpanuu KpacHOKaMCKOro ropoicKoro okpyra

- HavanpHUK MKY «VYmpaBjieHre KalnuTaJbHOTO CTPOHUTENBCTBAY
agMuHHCTpanuu KpacHOKaMCKOTO rOpoACKOTo OKpyra

- IIpeaceaarcib KomuTera 3€METBHBIX H HMYIIECTBCHHBIX
OTHOIICHUH aIMHHHCTpauuu KpaCHOKaMCKOFO rOpoOaCKOT0O OKpyra

- 3aMecTHTeNb TIJaBel KpacHOKaMCKOro ropoACKOro OKpyra Iio
Pa3sBUTHIO KOMMYHAJIEHOM HHGPACTPYKTYpHI U 61aroycTpoiicTaa
- penytat Jlymel KpacHOKaMCKOTO TOpPOJICKOTrO OKpyra

- nenytart J{ymsl KpacHOKaMCKOro ropoacKoro okpyra

- nenytat JIlymbi KpacHOKaMCKOT0 ropoJCKOTO OKpyra



ITpunoxenne No2

K IPOTOKOJIY 3acelaHMsi MYyHUIHIIAILHON
KOHKYPCHOM KOMHMCCHH HHHUIIMATABHOIO
6ro/vxeTrpoBanus Kpacaoxamckoro
TOPOJCKOro OKpyra

KPUTEPUU OLNEHKHA
HHHIHATHBHBIX NPOEKTOB, MPEACTABJECHHDIX VIt KOHKYPCHOro oTéopa
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1 2 3 4
1 OCHOBHBIE KPUTEPHH
1.1 Hons coburascupoBasus 3a xaxneii 1 % max 5 S S 5 S5
IIPOEKTa HHUIIUATHBHOTO couHaHCHpOBaHUA | S 6anioB

010/ KETHPOBAHHS

(manee — Ilpoekr) 3a cuet

ACHEXHBIX CPCACTB I'paXaaH,

MHIUBUIYAJIBHBIX
[IpEANpUHUMATENIEH U
00pa30BaHHBIX

B COOTBETCTBUH C
3aKOHOJJaTeILCTBOM Poccuiickoii
denepanun IOPHANYECKUX JTHIL

IIpoekra 3a cuet
JEHEXXHBIX CPEICTB
IpaK/JiaH,
UHOUBUAYaIBHBIX
npeanpuHUMarenei
1 00pa30BaHHBIX
B COOTBETCTBUU
C 3aKOHOJATEIILCTBOM
Poccuiickoit
®enepanun
FOPUIMYECKHX JIHIL
OT CTOMMOCTH
IIpoekra

HUCTBO ACTCKOH CIIOPTHBHOU ‘

10. Ycrpo
Tujomanku «Ham nopux» 3Be3 Hbii




npucBauBaerca 1 Oamn

1.2 |Hamuume BHII€O3aIIHCH CX0/1a, CymMa 6aiiioB 1o max 6 7 8 8 7 8 7 7 6 6
coOpaHys WK KOH(pEpEeHIMH ctpokam 1.2.1 - 1.2.8 | 8 6asiii0B
rpakJaH, B TOM 4YHCJIe COOpaHus HACTOSIINX
Uy KOHGEpEHIMHU IpaKias KpUTEPHEB
II0 BOIIPOCaM OCYIIECTBICHHUS
TEPPUTOPHATIHLHOTO
0oOIECTBEHHOIO CaMOYIIPaBJICHUS
(manee cOOTBETCTBEHHO — CXOJ,
cobpaHue WIN KOHpEpeHIUs
rpax/aH), Ha KOTOpOH OTpaxeHa
uHOpMaIMs, IpEeLyCMOTpEHHAs
crpokamu 1.2.1 —1.2.8
HaCTOSIIMX KPUTEPUEB
1.2.1 |o6cyxnenue Ilpoekra HaTA4ue 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
YYaCTHHKaMH CX0Jia, COOpaHus OTCYTCTBHE 0
UIU KOH(EPEHLIUH TpaxIal
1.2.2 |Ha3Banue u (WJIM) HaIIpaBICHUE HaM4yue 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1
lpoexra OTCYTCTBUE 0
1.2.3 |onucanue paboT, HEOOXOIMMBIX HaJM4ye 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Juts peanusaruu [Ipoekra OTCYTCTBHE 0
1.2.4 |croumocts ITpoexta HaJIAYMe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
OTCYTCTBHE 0
1.2.5 |ronocoBaHue y4aCTHHKOB CX0/a, HaJuyue 1 1 1 1 1 1 1 1 1
cobGpaHus uiH KOH(pepeHIu OTCYTCTBHE 0 0 0
rpaxzaH 3a nozuepxky Ilpoekra,
BBIOOD MHUITMATHBHOM IPYIIIIBI
1.2.6 |ofmmiee KOMHIECTBO YUACTHUKOB HaJIn4ue 1 1 1 1
CX0/1a, COOpaHus MM OTCYTCTBHE 0 0 0 0 0 0 0 0
KOHGEpEHIMH TPaXJIaH
1.2.7 juadopmarps o6 nHUIHATOPE(-aX) HajIn4ue 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1
Ipoexra OTCYTCTBHE 0
1.2.8 |Bu3yanbHOe npencraBieHue HaJIM4yye 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Hpoexra OTCYTCTBHE 0
1.3 IIpoasmxenue [Ipoekra cpenn Cymma 6asioB 1o max 15 15 20 20 15 20 15 20 15 15
KUTeENEeH MyHHIMIIAIBHOIO ctpokam 1.3.1 —1.3.4 120 6annos

0o0pa3oBaHus WM €ro YacTH C
HICIIOJIB30BAHUEM OJJHOTO
MM HECKOJIBKUX

I/IH(i)OpMaIII/IOHHBIX KaHaJIOB,

HaCTOAHNX
KPHUTEPUEB




IPEIyCMOTPEHHBIX
crpokamu 1.3.1 -1.3.4
HACTOSIONX KpUTEpUEB

1.3.1 |my6nnkanusa(-un) Cymma 6aiuioB 1o max
Ha nHGOPMANHUOHHOM(-BIX) ctpokam 1.3.1.1 — | S 6annoB
crenne(-ax) (JIUCTOBKH, 1.3.1.5 HacTosAmuUx
0oOBABNICHHUS, OPOLIIOPHI, KpUTEPUEB
OYKJICTEI), B KOTOPOH(-BIX)
oTpaxeHa HHpopMaLus,

MpeXyCMOTPEHHAs
ctpokamu 1.3.1.1 -1.3.1.5
HaCTOSIIHNX KPUTEPUEB
1.3.1. {Ha3BaHuUe U (UIM) HANIPABICHHUE HaJINYHUe 1
1 |[IpoekTa OTCYTCTBHE 0
1.3.1. jormcanue pabot, HEOOXOAUMBIX HaIMYue 1
2 |mns peanusanuu [Ipoekra OTCYTCTBHE 0
1.3.1. |croumocTs IlpoekTa Halnu4yue 1
3 OTCYTCTBHE 0
1.3.1. juadopmanus 06 uruIaTOpe(-ax) HaJuque 1
4 |IIpoexta OTCYTCTBHE 0
1.3.1. |Bu3yanpHOE IPECTABICHUE HaJu4ue 1
5 |lIpoexTa OTCYTCTBHE 0

1.3.2 |\myOaukanmsa(-4) B cpeacTBax CyMmMma 6aniioB 1o max
MaccoBoii HHGopMaIuy, B ctpokam 1.3.2.1 — | 5 6aaioB
KOTOPOH(-BIX) OTpaKeHa 1.3.2.5 HacTosImux
uH(poOpMaIU, IpeAyCMOTPEHHAL KpHUTEpHEB
crpokamu 1.3.2.1 -1.3.2.5
HACTOAIINX KPUTEPUEB

1.3.2. |na3BaHue U (WIKN) HaIIpaBJICHHE HaJI4Me 1

1 |IIpoexra OTCYTCTBUE 0
1.3.2. |onucanue pabot, HeOOGXOAUMBIX HaJlpyye 1
2 |ans peanuzanuu [Ipoekra OTCYTCIBHE 0
1.3.2. |croumocTts I1poekra HaJIN4He 1
3 OTCYTCTBHE 0
1.3.2. juadopmanus o6 nHHUIEATOPE(-aX) Hanu4gue 1
4 |IIpoexra OTCYTCTBHE 0
1.3.2. |BusyanbHOE IpeICTaBICHUE HaJMune 1
5 |lIpoexra OTCYTCTBHE 0




1.3.3

nyoaukanus(-u) Ha
opunuaILHOM calTe
MYHHIIUNAJLHOr0 00pa3oBaHusl
B HH(GOPMALMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAMOHHOH CETH
«IHTEpHET», B KOTOPOM(-bIX)
oTpakxeHa HHpopManus,
peAyCMOTpPEHHAS

crpokamu 1.3.3.1-1.3.3.5
HACTOSIIIUX KPUTEPHEB

CymMa 6aJijioB 1o

crpokam 1.3.3.1 —

1.3.3.5 HacTrosmux
KpUTEpHUEB

max
5 0aJL10B

o
8]

. |Ha3BaHue U (MIM) HallpaBJICHKE

IIpoekrta

HaJIH4ie

OTCYTCTBHE

fu—y

hed

onucaHue paboT, HeOOXOAUMBIX
s peanuzanuu [poexra

HAJIAYINEC

OTCYTCTBHUC

fonvy

(8

CTOHMMOCTDB HpoeKTa

HAJIAYIHAC

OTCYTCTBHUEC

[am—y

(8]

uHpopmarus o6 uaUIMaTope(-ax)
IIpoekta

HAJIN4YHEC

OTCYTCTBHC

[a—y
W

. |BU3YAJIILHOC IIPCACTABJICHUE

IIpoekra

HaJTHIAC

OOl OO O

OTCYTCTBHUE

Wl L ab Lk VL] —~W

[a—y
N

nyoaukanusa(-u) B aKKayHTax
B COLIHAJBHBIX CETSX B
HH(pOpMaMOHHO-
TEJICKOMMYHHKAIIMOHHOM CeTU
«MIHTEpHET», B KOTOPOH(-BIX)
oTpakeHa uHbopMaIus,
MpEeAYCMOTPEHHAs

crpokamu 1.3.4.1 -1.3.4.5
HACTOSIIMX KPUTEPUEB

Cymma 6amios no

crpokam 1.3.4.1 —

1.3.4.5 mactosmmx
KpUTEPHEB

=
=

S dasoB

fum—y

>

Ha3BaHUe U (WIM) HalpaBIcHUE
IIpoekra

HaJIH4nue

OTCYTCTBHUE

[oy

>

onucaHue paboT, He0OXOAUMBIX
Juis peanusanuu Ipoexra

HaJIHYueC

OTCYTCTBHUE

. [CTOUMOCTDH HpOCKTa

HaJIHYUC

OTCYTCTBUE

,_.
~

. |[uHpOopMalys 06 HHUIUATOPE(-axX)

[Ipoekra

HaJIK4ue

OTCYTCTBHC

oy
RSN
SN

._.
~

F

. |BU3YAILHOE MIPCACTABJICHUC

HaJIH4YHC

— O = | O | D= O =




5 (IIpoekra OTCYTCTBHE 0
1.4 |Hammyue BU3yanbHOrO Hanu4yue 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
npexacrasnenus [Ipoekra OTCYTCTBHE 0
1.5 |Hons npsameix OGaromnosiyyaTeneit He menee 5 % 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
IIpoexTa OT KOJUYECTBA XKUTEIIEH, XKUTETCH,
MIPOKUBAIOIIKX HA TEPPUTOPUHU TPOMKHBAIOIIIX
HaceJIEHHOTO MTyHKTa Ha TEPPUTOPHHU
WJIH ero yactu <I> HaCeJIEeHHOI0 MyHKTa
HJIH €T0 JacTH,
SIBIISIFOTCS TIPSIMBIMH
OaromonyyaTensiMu
IIpoexTa
1.6 |YyacTtue no6pOBONBHOTO HaJIn4ue 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
(BOJIOHTEPCKOT0) TPyZa B OTCYTCTBHE 0
IIpoexTe
MaxkcamyMm bajuioB 36 29 30 36 36 30 36 30 35 29 29
5 JIOTIONTHUTEIBHEIH KPUTEPHii, KOTOPBIi IPHMEHSIETCS
IIpU PaBEHCTBE OAJUIOB IO OCHOBHBIM KPUTEPHUIM
2.1 |lomocoBanue 3a IIpoekr. 3,89% (25.42% | 20.96% |18.26% |3,97% {10.01% [15.03% |3,82% |7.66 % [11.05
MynununanbHas KOHKYpCHasi KOMHCCHS HHUITMATUBHOTO (9 mecto){(1 MecT0) (2 MecTo) |(3MecTo) |(8MecTo) |(6 MecTo) [(4 MecTo) [(10 (7 mect0)|%
OromxeTupoBanus (anee — MyHHUIUNIaIbHAs KOMHCCHS) IPUHAMAET MecTO) G
peueHue o nobenureie KOHKypcHoro orbopa IIpoekToB Ha ypoBHE MecTO)

KpacHOKaMCKOro ropoJICKOro OKpyra B 3aBUCHMOCTH OT Pe3yJIbTaToOB
rOJIOCOBaHMsI, IPOBEICHHOTO aMUHUICTpanuelit KpacHokamckoro
TOPOJICKOT0 OKpyTa B o¢uiuagsHoM coodmectBe KpacHokaMckoro
rOpOACKOro OKpyTa B conuanbHo# cetn « BKonTakTe»

WK Ha opuIHaIEHOM calite KpacHOKaMCKOro ropoJIcKoro OKpyra B
HHPOPMALHOHHO-TEIICKOMMYHHKAIIMOHHOM ceTH «AHTepHET».
[To6enutenem kouKypcHOro otd6opa IpoexToB Ha ypoBHE
KpacHokamckoro ropoJICKoro okpyra cTaHoBuTcs 11poexT,
HaOpaBIIuii HanGoJIbIIIee KOTHYECTBO I'OJIOCOB OTHOCHTENHEHOTO
npyrux IIpoexTos.

Anmunuctpanus KpacHokaMcKOro ropoickoro OKpyra OpraHusyer
IPOBEJICHNUE I'OJIOCOBAHUS MTOCIIe THS OKOHYaHUs npuema [IpoexTos
Ha KOHKypcHbI oTO0p IIpoexkToB Ha ypoBHEe KpacHokamckoro
rOpPOJCKOro okpyra. ['ojiocoBaHe IPOXOAUT IO JHS 3aceNaHHs
MyHHIUNATHHONH KOMUCCHH 110 TTOJBEACHUIO HTOTOB KOHKYPCHOTO
orbopa Ha ypoBHe KpacHokamckoro ropoackoro okpyra. [Ipu stom
JUIMTETIFHOCTE rOJIOCOBAHUS IOJDKHA COCTABIATh HE MeHee 7

KaJeHJapHBIX JHEH




